
Bestyrelsesmøde afholdt den 19.02.26 kl. 19.00 på Vestermølle.

I mødet deltog Formand Ole Andersen, Martin Fredskild, Thomas Steensgaard, Niels 
Christian og Mads Nørdam.

Bryan Clifford, Daniel Johansen og Claus Olsen kunne ikke deltage.

1. Økonomi: Martin gennemgik økonomien og den ser solid ud, der mangler lige en 
vending med vores revisor og små justeringer.
Under økonomi snakkede vi om, at 100.000 til vores jubilæumskonto er nok, så når vi når 
det lader vi den stå?

2. Indkaldelse til Generalforsamling: Det blev besluttet tirsdag den 31.03.26 Kl. 18.30 - 
19.00?

Bestilling af mad, sker hos Hårby slagteren, det er Thomas som bestiller og vælger. Derfor 
skal vi have tilmelding til Generalforsamlingen senest torsdag den 26.03. mellem kl. 18.00 
og 19.00
ved Thomas enten på telefon eller mail.

I år er Formand Ole, Mads, Thomas og Daniel på valg samt suppleanter og Ole skal 
spørge Claus Olsen om han stadig vil være med i bestyrelsen.

Vi foreslår Uffe som dirigent og stemmetællere finder vi på dagen.

Ved sidste generalforsamling vedtog vi, at i stedet for 2/3 medlemmer skulle der 50 
medlemmer til, at indkalde til ekstraordinær generalforsamling. Så det skal vi have ind i 
vores vedtægter. Det er gjort, hvor vi samtidig ændrer det øverste i vedtægter fra 
Standard vedtægter for jagtforeninger til Vedtægter for Skanderborg Jagtforening.

Martin foreslog også at i forhold til banken er det nok, at kasserer og formand underskriver 
hvis de er nye i bestyrelsen. Dette er ikke indeholdt i vores vedtægter og derfor ikke 
nødvendigt.

Indkaldelse til generalforsamling både på sms og Facebook og vores hjemmeside samt 
jægerforbundet hjemmeside, det sidste sørger Mads for når vi er enige om dagsordenen.

3. Eventuelt. Under dette punkt, blev det besluttet at Daniel skal snakke med Vestermølle 
vedrørende kloaklugt i vores indgang og hvad der eventuelt kan gøres. Det blev også 
besluttet, at de nye låse skal vi prøve at opsætte inden den 31.3.
Vedrørende rengøring nedenunder, som vi ikke har bestilt firmaet til, skal vi muligvis bede 
dem om at gøre rent hver 3 gang også, og så betale ekstra for det, da det er under al 
kritik.

Vi skal have medieudvalget op at køre og helst med nogle der er på "Facebook".

Jeg har vedhæftet et forslag til dagsorden. Mvh. Mads


